interruptra qñ possessio q. de hoc est bo. ter. i. i.
 c. audil. j. eo. et mel i. in c. cū ecclesia sutrina.
 de cā pos. et pprie. qñimo sentit plus **Inno.** in
 v. c. audil. viz q. eo ipso q. is ad que spēdat iur
 ridoitio de iure exercuit illa iura infra temp.
 pscriptiois vt illā iterrupisse et facit qd
 no. glo. in. c. i. j. eo. li. vi. vide qd dicam in. v. c.
 audil. **Quero** qualiter iterrupat prescriptio
 libertatis. lo. dicit bar. in. v. l. nāliter q. p que
 cū q. adū quo q. v. t. f. u. i. u. t. e. vt in. l. arbori
 bus. s. itē o. stat. ff. de vsufruct. **Ite** credo q.
 q. s. possit iterrupit nāliter et civiliter modis p
 vidis eadē rōne. **Quero** certū est q. saltem
 de iure civili currit prescriptio tra accusatio
 nes criales et regularit excludunt p tēp. xx.
 anno. vt. l. querelā. **C.** de sal. dixi regulariter
 quia quedaz sūt que prescribunt minoz tpe
 vt accusacō adulterij que prescribit spacō qñ
 quēnī. l. adulter. **C.** de adulte. et vide de his
 plene per glo. in. v. l. querelam. **Querit** igi
 tur qualiter in his fiat iterruptio. sol. dicit
 bar. in. v. l. nāliter. q. p solā libelli oblationem
 vt. l. mariti. s. qñ quēnī. ff. de adul. non ergo
 requirit citatio nec litis otestatio s. sola libel
 li pōitacō qd no. **Et** aduerte q. ideo dixi q.
 currit de iure civili qz de iure canonico ē du
 biū et glo. no. in. c. ad monere. xxxij. q. ij. dicit
 q. sp. marit. pōt accusare vxorē etiā ad mille
 an. si tanto tempe otigeret eā viuere q. ipē sen
 tit in alijs crimibus qz qñcūq. crina clarue
 rint puniēda sūt. xxxij. q. iij. ecce. h. tu vide qd
 dixi post vōd. in. c. licz de proba. **Quero** an
 iterruptio civilis profit omib. puta si fuit li
 tem otestatus tra me et sic iterrupit prescri
 ptio iuxta p. d. io. an opabit suū effectū eti
 am tra alios. sol. coiter tenet q. non h. solum
 prodest adū exercenti quasi restringat adus
 ad certā psonā. ad hoc. l. inter quatuor. ff. de
 diuer. tēpo. prescrip. **Non** glo. in v. d. io. s. pōt
 in v. iterrupta. no. in. v. l. cū notissimi. et bar.
 in. v. l. nāliter. et do. an. hic. **Ego** dico q. de iur
 re civili satis pōt hoc admitti h. de iure cano
 nico pōdet iudicio meo ab alia qōne quā. s.
 exaiāui. **Nam** si tenem. q. p otestationē litis
 efficiat malefidei possessor et q. durat hoc vi
 tiū etiā pempta instatia nescio videre quō
 no iterrupat quo ad oēs qz qd no est ex fide
 .i. o. sciētia peccatū est vt. j. c. fi. et facit qd. s. vī
 ri. **Sz** si tenem. aliā opi. quā. s. dixi verior
 rē q. hec est f. d. a iterruptio et q. no durat per
 emptā instatia satis pōt hec opi. sustēari et
 vide ad declarationē p. d. io. q. p. x. all. in
 v. s. pōt. que dicit q. otestatio litis iterrupit
 pscriptioē qñ. l. fit eo animo vt ducat causā
 vsq. ad finē h. impedit post motum per casus
 fortuitos als no pōest otestatio. ar. a strario